
                                                                                                                                                                                                                                    

UCHWAŁA  NR IV/13/10 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Krośniewice na rok 2010 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 1 - 9,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ).                

Rada Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Zwiększyć  plan dochodów w budżecie na 2010r.                                         330.794,20 

 

Dz.      750 – Administracja publiczna                                                                             20,88 

           § 0970 –Wpływy z różnych dochodów                                                                    20,88 

 

Dz.    756 – Dochody osób prawnych, od osób fizycznych 

                   i od innych jednostek  nieposiadających osobowości prawnej  

                   oraz wydatki związane z ich poborem                                                 181.763,90 

        §  0310 – Podatek od nieruchomości                                                                    48.000,00 

        § 0320 – Podatek rolny                                                                                         87.719,00 

        § 0340 – Podatek od środków transportowych                                                     35.700,00 

        § 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych                                                 9.059,00 

        § 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                                          1.200,00                         

        § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                       85,90 

 

Dz.      758 – Różne rozliczenia                                                                                  20.000,00 

           § 0920 – Pozostałe odsetki                                                                                20.000,00 

 

Dz.     801 – Oświata i wychowanie                                                                            54.608,92 

        § 0830 – Wpływy z usług                                                                                     31.000,00 

        § 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

                     z udziałem środków europejskich, o których mowa 

                     w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

                     w ramach budżetu środków europejskich                                               23.608,92     

Dz.     852  - Pomoc społeczna                                                                                    11.545,00 

         § 0920 – Pozostałe odsetki                                                                                         45,00   

         § 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego  

                       związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

                      oraz innych zadań zleconych ustawami                                                  11.500,00 

Dz.    900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                    62.855,50 

     § 0830 – Wpływy z usług                                                                                             850,00                                                                                 

     § 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

                     z udziałem środków europejskich, o których mowa 

                     w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

                     w ramach budżetu środków europejskich                                              16.005,50 

§ 6290 –  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin( związków gmin), 

                 powiatów ( związków powiatów), samorządów województw,  

                 pozyskane z innych źródeł                                                                           46.000,00 



2. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie na 2010r.                                             312.610,54 

 

Dz.     010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                                 799,44 

         § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

                        Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

                        jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

                       oraz innych umów o podobnym charakterze                                              799,44                                    

Dz.     700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                 247.345,00 

         § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

                        Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

                        jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

                       oraz innych umów o podobnym charakterze                                         50.000,00 

         § 0970 –Wpływy z różnych dochodów                                                              197.345,00    

Dz.      750 – Administracja publiczna                                                                            840,70   

        § 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego  

                       związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

                      oraz innych zadań zleconych ustawami                                                       640,70 

       § 0920 – Pozostałe odsetki                                                                                          200,00   

Dz.    756 – Dochody osób prawnych, od osób fizycznych 

                   i od innych jednostek  nieposiadających osobowości prawnej  

                   oraz wydatki związane z ich poborem                                                   20.000,00   

        § 0360 – Podatek od spadków i darowizn                                                            10.000,00 

       § 0430 – Wpływy z opłaty targowej                                                                     10.000,00  

Dz.     801 – Oświata i wychowanie                                                                           43.625,40 

          § 0830 – Wpływy z usług                                                                                   39.625,40  

         § 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                                        4.000,00                                                                                                                                                                                                                       

3. Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2010r.                                            1.599.063,19  

 

Dz.      500 -  Handel                                                                                                     9.000,00 

Roz. 50095 – Pozostała działalność                                                                               9.000,00 

  Wydatki bieżące                                                                                                      9.000,00 

     w tym : 

    -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 9.000,00 

 

Dz.       600 – Transport i łączność                                                                           100.000,00 

Roz. 60016 -  Drogi publiczne gminne                                                                       100.000,00 

   Wydatki bieżące                                                                                                  100.000,00 

     w tym : 

    -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 100.000,00 

Dz.      750 – Administracja publiczna                                                                         5.000,00 

Roz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                         5.000,00                                                                         

   



 Wydatki bieżące                                                                                                      5.000,00 

     w tym : 

    -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 5.000,00     

 

Dz.       754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                     4.000,00 

Roz. 7 5412 – Pozostała działalność                                                                              4.000,00 

   Wydatki bieżące                                                                                                     4.000,00 

     w tym : 

    -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 4.000,00     

 

Dz.       801 – Oświata i wychowanie                                                                        761.615,83 

Roz. 80195 – Pozostała działalność                                                                            761.615,83 

     Wydatki bieżące                                                                                                732.335,83 

     w tym : 

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 732.335,83 

      

Wydatki  majątkowe                                                                                            29.280,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 29.280,00  

( ,,Wykorzystanie źródeł energii odnawialnej poprzez powszechną instalację 

      kolektorów słonecznych oraz budowę kompleksowej kotłowni na biomasę  

      jako wsparcie działań dla ochrony środowiska w Gminie Krośniewice” )  

w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

    w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3    - 29.280,00       

 

Dz.       900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                             719.447,36 

Roz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                                               524.551,86 

   Wydatki bieżące                                                                                                305.556,35 

     w tym : 

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 305.556,35 

Wydatki  majątkowe                                                                                            218.995,51 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 218.995,51  

( ,,Budowa sieci kanalizacji rozdzielczej wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków                     

na terenie aglomeracji Krośniewice” )  



w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

    w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3    - 218.995,51      

Roz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                          194.895,50 

   Wydatki bieżące                                                                                                 176.065,50 

     w tym : 

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 176.065,50 

Wydatki  majątkowe                                                                                            18.830,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 18.830,00  

( ,,Ochrona unikalnego ekosystemu Zabytkowego Parku w Krośniewicach” )  

w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

    w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3    - 18.830,00     

 

4. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2010r.                                        1.740.045,17     

 

Dz.       600 – Transport i łączność                                                                           20.000,00 

Roz. 60016 -  Drogi publiczne gminne                                                                       20.000,00 

Wydatki  majątkowe                                                                                              20.000,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 20.000,00  

( ,,Dokumentacje techniczne” )  

Dz.     700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                 106.000,00 

Roz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                          106.000,00 

   Wydatki majątkowe                                                                                            106.000,00  

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  –  106.000,00 

,, Zakup lokali na lokale mieszkalne i socjalne ’’ – 66.000,00 

,,Zakup działki pod budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne’’ – 40.000,00 

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego -                                                                 110.000,00 

Roz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  

                     jednostek samorządu terytorialnego                                                   110.000,00 

   Wydatki bieżące                                                                                               110.000,00 

     w tym : 

  - obsługa długu – 110.000,00 

 



Dz.       801 – Oświata i wychowanie                                                                        799.363,31 

Roz. 80101- Szkoły podstawowe                                                                                  22.731,00 

   Wydatki bieżące                                                                                                    22.731,00 

     w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.731,00 

Roz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne                                                            38.625,40 

Wydatki bieżące                                                                                                       38.625,40 

     w tym : 

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   38.625,40  

 Roz. 80195 -  Pozostała działalność                                                                      738.006,91 

     Wydatki majątkowe                                                                                      738.006,91  

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  –  738.006,91 

 ,,Wykorzystanie źródeł energii odnawialnej poprzez powszechną instalację 

      kolektorów słonecznych oraz budowę kompleksowej kotłowni na biomasę  

      jako wsparcie działań dla ochrony środowiska w Gminie Krośniewice”   

Dz.       900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                             704.681,86 

Roz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                                               524.551,86 

Wydatki  majątkowe                                                                                             524.551,86 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 524.551,86 

,,Budowa sieci kanalizacji rozdzielczej wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków                     

na terenie aglomeracji Krośniewice”  -190.000,00 

,, Budowa systemu ochrony wód powierzchniowych- oczyszczalnie przydomowe 

 etap I i II Gmina Krośniewice ( 23 szt.) – 309.551,86 

,, Opracowanie projektu przebudowy kanalizacji deszczowej w ulicach Polna 

 i Ogrodowa’’- 25.000,00 

w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

    w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ’’   - 234.749,88   

,, Budowa systemu ochrony wód powierzchniowych- oczyszczalnie przydomowe 

 etap I i II Gmina Krośniewice ( 23 szt.) ’’   

Roz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                          178.890,00 

Wydatki  majątkowe                                                                                              178.890,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 178.890,00  

( ,,Ochrona unikalnego ekosystemu Zabytkowego Parku w Krośniewicach” )  



Roz. 90095 – Pozostała działalność                                                                             1.240,00 

   Wydatki  majątkowe                                                                                             1.240,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 1.240,00  

( ,, Zakup przyczepy niskopodwoziowej ” )           

§ 2.  W związku z zaistniałymi zmianami w planie dochodów  i wydatków § 7  uchwały                 

nr L/319/10 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośniewice na 2010 rok otrzymuje 

brzmienie:,, Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu              

w wysokości 4.295.755,63 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 4.202.630,86 zł 

- wolnych środków w kwocie  93.124,77 zł ”. 

§ 3. Zmianie ulega   § 8 uchwały  nr L/319/10 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Krośniewice na 2010 rok, który otrzymuje brzmienie:,, Ustala się przychody budżetu                      

w łącznej wysokości 5.786.353,28 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.490.597,65 

zł, zgodnie z tabelą nr 8’’. Tabela nr 8 , o której mowa w zdaniu poprzedzającym, otrzymuje 

brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji  w  2010 roku  

stanowiące tabelę nr 4a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne  z tabelą nr 2   

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 

stanowiące tabelę nr 10 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodne                               

z  tabelą nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 6. Tabela wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących                    

z funduszy strukturalnych i funduszu spójności stanowiąca tabelę nr 11 do uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z  tabelą  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz wydatki na realizację zadań w oparciu o tę ustawę na 2010 rok stanowiące 

tabelę nr 12 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodne z tabelą nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 


